
AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 
DEVLET KONSERVATUVARI 

TÜRK HALK MÜZİĞİ BÖLÜMÜ ÇALGI / SES EĞİTİMİ ANASANAT DALI 
2024-2025 BAHAR YARIYILI FİNAL SINAVI TARİHLERİ 

TARİH SAAT LİSANS 1 LİSANS 2 LİSANS 3 LİSANS 4 
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08.30 

Ritmik Okuma II 
(Ses Eğitimi Sınıfı) 

Öğr. Gör. Eyüp KOCA Odası 
Arş. Gör. Burak GÜLTEKİN 

 
Ses Eğitimi VI 

Öğr. Elm. Süleyman ARIKAN Odası 
Dr. Öğr. Üyesi Özlem ELİTAŞ 

 

09.30  
Temel Müzik Solfeji ve Teorisi IV 

(A-236 No’lu Derslik) 
Dr. Öğr. Üyesi Burak SAĞIRKAYA 

  

10.30     

11.30  

THM Repertuvarı IV 
(Ses Eğitimi Sınıfı) 

Dr. Öğr. Üyesi Özlem ELİTAŞ Odası 
Öğr. Elm. Süleyman ARIKAN 

  

13.00 

Ritmik Okuma II 
(Çalgı Eğitimi Sınıfı) 

Öğr. Gör. Eyüp KOCA Odası 
Arş. Gör. Burak GÜLTEKİN 

 
THM Repertuvarı VI 

Dr. Öğr. Üyesi Özlem ELİTAŞ Odası 
Öğr. Elm. Süleyman ARIKAN 

 

14.00     
15.00     
16.00     
17.00     
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08.30     

09.30  
Ses Eğitimi IV 

Öğr. Elm. Süleyman ARIKAN Odası 
Dr. Öğr. Üyesi Özlem ELİTAŞ 

 

THM Derleme ve Notalama Teknikleri IV 
(A-235 No’lu Derslik) 
Öğr. Gör. Eyüp KOCA 

Arş. Gör. Burak GÜLTEKİN 

10.30 

Temel Müzik Solfeji ve Teorisi II 
(A-236 No’lu Derslik) 

Dr. Öğr. Üyesi Esengül 
KARADEMİR 

Dr. Öğr. Üyesi Tuba BARUTCU 

 

Enstrüman VI 
Doç. Dr. Veli YÖNTEM 

Doç. Dr. Sami Emrah GEREKTEN 
Öğr. Gör. Emrah KALIN 
Öğr. Gör. Eyüp KOCA 

Öğr. Elm. Süleyman ARIKAN 

 

11.30     

13.00   
Türk Halk Müziği Bilgileri IV 

(A-235 No’lu Derslik) 
Doç. Dr. Sami Emrah GEREKTEN 

 

14.00     

15.00  
Türk Halk Müziği Bilgileri II 

(A-235 No’lu Derslik) 
Doç. Dr. Sami Emrah GEREKTEN 

 
Seçmeli Piyano IV 

Dr. Öğr. Üyesi Burak SAĞIRKAYA  
Odası 

16.00     
17.00     

19.00  
Öğretim İlke ve Yöntemleri 

(Formasyon) 
Doç. Dr. Koray KASAPOĞLU 

Öğretim İlke ve Yöntemleri 
(Formasyon) 

Doç. Dr. Koray KASAPOĞLU 

Öğretim İlke ve Yöntemleri 
(Formasyon) 

Doç. Dr. Koray KASAPOĞLU 
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08.30     
09.30     

10.30 Ses Eğitimi II 
Öğr. Elm. Çiğdem YÖNTEM Odası   

Enstrüman VIII 
Doç. Dr. Veli YÖNTEM 

Doç. Dr. Sami Emrah GEREKTEN 
Öğr. Gör. Emrah KALIN 
Öğr. Gör. Eyüp KOCA 

Öğr. Elm. Süleyman ARIKAN 
11.30     

13.00 
THM Repertuvarı II 

(Ses Eğitimi Sınıfı) 
Öğr. Elm. Çiğdem YÖNTEM Odası 

 

Tür ve Biçim Bilgisi II 
(A-236 No’lu Derslik) 
Dr. Öğr. Üyesi TUBA 

BARUTCU 

 

14.00 
THM Repertuvarı II 
(Çalgı Eğitimi Sınıfı) 

Öğr. Elm. Çiğdem YÖNTEM Odası 
  

Tür ve Biçim Bilgisi IV 
(A-236 No’lu Derslik) 
Dr. Öğr. Üyesi Tuba  

BARUTCU 

15.00  
THM Repertuvarı IV 
(Çalgı Eğitimi Sınıfı) 

Öğr. Elm. Çiğdem YÖNTEM Odası 

Toplu Uygulama II 
(A-235 No’lu Derslik) 

Doç. Dr. Veli YÖNTEM 
Dr. Öğr. Üyesi Tuba  

BARUTCU 

 

16.00    
Temel Sahne Bilgisi II 
(A-236 No’lu Derslik) 

Dr. Öğr. Üyesi Tuba BARUTCU 
17.00     

19.00  

Sınıf Yönetimi 
(Formasyon) 

Dr. Öğretim Üyesi Muhammet Emin 
TÜRKOĞLU 

Sınıf Yönetimi 
(Formasyon) 

Dr. Öğretim Üyesi Muhammet Emin 
TÜRKOĞLU 

Sınıf Yönetimi 
(Formasyon) 

Dr. Öğretim Üyesi Muhammet Emin 
TÜRKOĞLU 
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08.30    
Armoni II 

(A-236 No’lu Derslik) 
Dr. Öğr. Üyesi Burak SAĞIRKAYA 

09.30 

Enstrüman II 
Doç. Dr. Veli YÖNTEM 

Doç. Dr. Sami Emrah GEREKTEN 
Öğr. Gör. Emrah KALIN 
Öğr. Gör. Eyüp KOCA 

Öğr. Elm. Süleyman ARIKAN 

   

10.30  

Türk Müziği Solfeji ve Teorisi IV 
(A-236 No’lu Derslik) 

Dr. Öğr. Üyesi Tuba BARUTCU 
Dr. Öğr. Üyesi Esengül KARADEMİR 

THM Derleme ve Notalama 
Teknikleri II 

(A-235 No’lu Derslik) 
Öğr. Gör. Eyüp KOCA 

Arş. Gör. Burak GÜLTEKİN 

 

11.30     

13.00  

Enstrüman IV 
Doç. Dr. Veli YÖNTEM 

Doç. Dr. Sami Emrah GEREKTEN 
Öğr. Gör. Emrah KALIN 

Türk Halk Oyunları II 
Öğr. Gör. Eyüp KOCA 

THM Repertuvarı VIII 
Dr. Öğr. Üyesi Özlem 

ELİTAŞ Odası 
Öğr. Elm. Süleyman ARIKAN 



Öğr. Gör. Eyüp KOCA 
Öğr. Elm. Süleyman ARIKAN 

14.00     
15.00     
16.00     
17.00     

19.00  
Eğitim Psikolojisi 

(Formasyon) 
Dr. Öğr. Üyesi Özden TURGUT 

Eğitim Psikolojisi 
(Formasyon)  

Dr. Öğr. Üyesi Özden TURGUT 

Eğitim Psikolojisi 
(Formasyon) 

Dr. Öğr. Üyesi Özden TURGUT 
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08.30     

09.30 

Türk Müziği Solfeji ve Teorisi II 
(A-236 No’lu Derslik) 

Dr. Öğr. Üyesi Tuba BARUTCU 
Dr. Öğr. Üyesi Esengül KARADEMİR 

   

10.00  

  
 

    
    

  
 

    
    

  
 

    
    

11.30     
13.00     

14.00 
Yabancı Dil II 

(A212 No’lu Derslik) 
Öğr. Gör. Ümit Ünsal KAYA 

   

15.00    

Seçmeli Bölgesel ve Yöresel THM 
Repertuvarı II 

Dr. Öğr. Üyesi Özlem ELİTAŞ Odası 
Öğr. Elm. Süleyman ARIKAN 

16.00     
17.00     

19.00     
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08.30     
09.30     
10.00     
11.30     
13.00     

14.00  Alan Dışı Seçmeli Dersler III 
(İlgili Fakülte)   

15.00  Alan Dışı Seçmeli Dersler III 
(İlgili Fakülte)   

16.00  Alan Dışı Seçmeli Dersler III 
(İlgili Fakülte)   

17.00  Alan Dışı Seçmeli Dersler III 
(İlgili Fakülte)   

19.00     

 

  

   

  

   

  

   
Özel Öğretim Yöntemleri 

(Formasyon)
Öğr. Elm. Seval AYDIN

Özel Öğretim Yöntemleri 
(Formasyon)

Öğr. Elm. Seval AYDIN

Özel Öğretim Yöntemleri 
(Formasyon)

Öğr. Elm. Seval AYDIN
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08.30     

09.30     

10.00     

11.30     

13.00     

14.00     

15.00     

16.00     

17.00     

19.00 
Türk Dili ve Edebiyatı II  

(ONLİNE) 
Öğr. Gör. Yavuz ÖZKUL 

   

21.00 
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 

(ONLİNE) 
Öğr. Gör. Gülden YÜREKTÜRK 

   

 
 
  

              Doç. Dr. Veli YÖNTEM 
Türk Halk Müziği Bölüm Başkanı 

 


